WDG 24C Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 04.03.2026 -1-
编码器 WDG 24C
Wachendorff Automation
编码器和测量系统
• 完整的系统
• 工业级坚固的编码器适用于您的应用
• 标准产品和客户定制

WDG 24C Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 04.03.2026 -6-
特殊要求
低摩擦轴承 订货型号
编码器 WDG 24C也有特殊的可平滑运行的低摩擦轴承的型号。启动力矩因此可变为 ≤ 0.1
Ncm 且轴防护等级为 IP50。
AAC
IP67 整体IP67（仅与插头连接器SK6/SK8） 订货型号
编码器WDG 24C可以提供整体防护IP67的型号。 成功通过耐盐雾测试(IEC 60068-2-11)
最大转速RPM: 3500 rpm
可允许轴向轴负载: 30 N
可允许径向轴负载: 45 N
最大脉冲PPR: 1024 ppr
起动力矩: 常温 1.2 Ncm
AAO
耐低温 订货型号
输出电路类型为M05, N05, M30, N30的WDG 24C编码器，工作温度范围可以拓宽至 -40 °C
~ +80 °C (法兰测量温度)。
ACA
电缆长度 订货型号
编码器WDG 24C可以提供超过2米的电缆。输出电路M05和N05的最大可允许电缆长度为10
米，输出电路M30和N30的最大可允许电缆长度为25m。 最大电缆长度取决于供电电压和频
率；请参考 https://www.wachendorff-encoders.com/download-gtd-incremental-
encoders-cn/
请在标准订货型号后加上三位数字来指定需要的电缆长度，单位为分米.
举例: 5 m 电缆 = 050
XXX=分米
WDG 24C Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 04.03.2026 -7-
订货型号举例 型号 您的编码器
WDG 24C WDG 24C WDG 24C
每圈脉冲数/PPR:
64 1-1024, 16, 32, 64
其他脉冲可以定制
通道:
ABN AB, ABN
输出电路
M30
分辨率PPR 供电电压VDC 输出电路 - 订货型号
16, 32, 64
4,75 - 5,5 TTL, RS422 兼容., 带反相 - M05
4,75 - 5,5 TTL - N05
1-1024
5 - 30 HTL, 带反相 (TTL/RS422兼容 at 5 VDC) - M30
5 - 30 HTL (TTL at 5 VDC) - N30
电气连接
K7
描述 ABN带反向信号 订货型号
电缆：长度（标准2m，WDG 58T：1m）
径向, 屏蔽线未与编码器外壳连接 (IP40) • K7
径向, 屏蔽线与编码器外壳连接 (IP40) • L7
连接器：（屏蔽线与编码器外壳连接）
连接器, M8x1, 6-pin, 轴向 - SK6
连接器, M8x1, 8-pin, 轴向 • SK8
特殊要求
描述 订货型号
低摩擦轴承 AAC
IP67 AAO
耐低温 ACA
电缆长度 XXX=分米